[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 ноября 2024 г.										 № 619

О признании утратившим силу Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 22.06.2023 № 436 «О предоставлении транспортного обслуживания, обеспечиваемого в связи с исполнением должностных обязанностей муниципальными служащими» с изменениями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 24.07.2007 № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», на основании решения Лахденпохского районного суда от 17.06.2024 по делу № 2а-349/2024 и апелляционного определения Верховного суда Республики Карелия от 26.09.2024 по делу № 33а-3170/2024 Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу с 26 сентября 2024 года:
· Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 22.06.2023 № 436 «О предоставлении транспортного обслуживания, обеспечиваемого в связи с исполнением должностных обязанностей муниципальными служащими»;
· Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 15.08.2023 № 540 «О внесении изменений в Положение о предоставлении транспортного обслуживания, обеспечиваемого в связи с исполнением должностных обязанностей муниципальными служащими»;
· Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 07.11.2023 № 702 «О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 22.06.2023 № 436 «О предоставлении транспортного обслуживания, обеспечиваемого в связи с исполнением должностных обязанностей муниципальными служащими»;
· Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 28.02.2024 № 120 «О внесении изменений в Положение о предоставлении транспортного обслуживания, обеспечиваемого в связи с исполнением должностных обязанностей муниципальными служащими».
2. Опубликовать в районной газете «Призыв» сообщение о решении Лахденпохского районного суда от 17.06.2024 по делу № 2а-349/2024.
3. Разместить настоящее Постановление в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (www.lah-mr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района				      В.В. Белотелов
Разослать: дело, управление делами, гл. специалист по юрид. вопросам - копия
image1.emf